
実家庭配付 

                             令和３年５月１１日   

ＰＴＡ会員 各位 

岡崎市立竜南中学校  

ＰＴＡ会長  河合 龍  

 

『制服バザー』・ＰＴＡ生活部の『愛のパトロール』・『第２回ＰＴＡ委員全体会・専門部会』

の『延期』並びに『延期に伴う対応』について 

 

 日頃は、本校のＰＴＡ活動に格別の御理解と御協力を賜り、まことにありがとうございます。 

 さて、５月に実施予定されています上記の３つのＰＴＡ行事につきまして、報道等で御承知のよ

うに愛知県に『緊急事態宣言』が発令されたことを鑑み、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点

から、開催について慎重に協議した結果、現在の状況から開催が困難であることを踏まえ、今回は

『延期』させていただきたいと思います。 

 ＰＴＡ会員各位におかれましては、御理解と御協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 延期する行事 

   ・５月１９日（水）・２０日（木）に開催予定だった『制服バザー』 

   ・５月２０日（木）に実施予定だったＰＴＡ生活部の『愛のパトロール』 

   ・５月２９日（土）に開催予定だった『第２回ＰＴＡ委員全体会・専門部会』 

 

 

 ２ 延期に伴う対応 

   ・今後の対応については、緊急事態宣言が解除され、新型コロナウイルス感染症の感染状況

が落ち着いたところで、早急に『ＰＴＡ役員会』等を開催し、決定・連絡させていただきま

す。 

 

 

 ３ その他 

   ・ＰＴＡ役員さんと地区委員さんは、学校配信メールの『ＰＴＡ』【下のほうにあります】に

も登録をしてください。 

 

 

 

 

   御質問等は、問い合わせ先まで御連絡ください。 

   この件に関する問い合わせ先 （竜南中学校 教頭 杉浦 明 ℡５４－４４００） 


